Universidad Nacional de Cérdoba
2025

Resolucion Decanal

NUmero: RD-2025-719-E-UNC-DECH#FCM

CORDOBA, CORDOBA
Viernes 7 de Marzo de 2025

Referencia: 06-2025-4AME GRADUADOS

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Por ello;
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
RESUELVE:
Articulo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas de la
Carrera de Medicina, Titulo: Médico/a correspondiente a la Nota: 06-2025-4ME, cuyos

datos constan como archivo embebido y forma parte integrante de la presente Resolucion.

Avrticulo 2°: Registrar y comunicar.
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Facultad de Ciencias Médicas

Apellido y Nombres

Carrera: 301 Medicina

Titulo: 959 Médica

DIAZ, ANA LAURA

GARCIA, SELENE GISEL

MARCOS, AZUCENA AYELEN
OBREGON, LUCIANA

PARDINI, PAULA

PEREZ CASTILLO, AGUSTINA
PROVENZANO, ORNELLA GIMENA
REVUELTA PICCININI, VALENTINA
RODRIGUEZ, ALDANA DESIREE
ROJAS, ANABELA BELEN
SABOLOVIC, BEDRANA KEILA
SAEZ, MICAELA

TROSSERO, MARIA CAMILA
URERIA, SARA CESIA

VALENZUELA CARMONA, JOSEFINA
VARELA MURNIOZ, GISELLA NATALIA
ZALAZAR, MARIA BELEN

Titulo: 959 Médico
GOMEZ FERAUDO, JUAN PABLO
PRELI, LUCIANO

REINALDES, CRISTIAN RUBEN
RIESCO, SEBASTIAN ARIEL
SAIQUITA, JESUS RODRIGO

Universidad
Nacional de
Coérdoba

Nota:

06-2025-4ME

Documento

DNI 40973796
DNI 37855199
DNI 43143330
DNI 42382521
DNI 42784722
DNI 41220121
DNI 38299968
DNI 42108011
DNI 42246210
DNI 42760117
DNI 37533052
DNI 40820769
DNI 42511206
DNI 40572885
DNI 42448159
DNI 34317699
DNI 38106778

DNI 41846049
DNI 33964294
DNI 41041811
DNI 39697198
DNI 38652033

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

22/08/1998
26/11/1993
08/07/2000
18/01/2000
11/08/2000
06/07/1998
12/09/1995
07/04/2000
01/11/1999
07/07/2000
06/03/1993
07/04/1998
06/03/2000
23/06/1998
29/03/2000
24/06/1989
23/02/1994

15/04/1999
12/09/1988
16/05/1998
20/07/1996
14/12/1994

Ing F.Ingreso

2017
2013
2019
2018
2018
2017
2018
2019
2018
2018
2013
2016
2018
2016
2018
2014
2013

2017
2009
2016
2015
2014

13/06/2017
07/12/2012
10/12/2018
12/12/2017
05/06/2018
06/12/2016
05/06/2018
12/12/2018
21/06/2018
14/06/2018
14/12/2012
15/12/2015
06/12/2017
29/12/2015
11/06/2018
05/12/2013
18/12/2012

14/12/2016
09/12/2008
13/06/2016
16/12/2014
07/12/2013

F. Egreso

19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025

19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025





Apellido y Nombres
SCHARGORODSKY, ANDRES
SILVA MARIN, RICARDO RAUL

YANEZ, JOSHUA SEBASTIAN EZEQUIEL
ZENGARO, SANTIAGO FEDERICO

Cantidad: 26

Nota:

06-2025-4ME

Documento Nacionalidad
DNI 42951579 argentina
DNI 34129838 argentina
DNI 38495345 argentina
DNI 37522804 argentina

F. Nacim.
15/11/2000
11/02/1989
21/04/1995
17/08/1993

Ing F.lIngreso

2019
2016
2015
2011

12/12/2018
18/12/2015
04/02/2015
07/12/2010

F. Egreso
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
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